
APG-Versorgungsregion Rheintal

Gemeinde Freiberufliche E-Mail Angebot

Augst Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung

Claudia Saladin saladins@eblcom.ch Wochenbettbetreuung, Stillberatung

Rebekka Brunner bereka@bluewin.ch Psychiatrische Pflege

Birsfelden Beatrice Isenschmid bisenschmid@bluewin.ch Psychiatrische Pflege

Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung

Christina Durizzo wundpraxis@duwu.ch Wundpflege, Körperpflege und Verabreichung der Medikamenten

Claudine Fürer-Moritz cmfuerer@gmx.ch Pflegefachfrau (Kinderkrankenschwester KWS) Stillberaterin IBCLC

Gabriele Geisler geisler@stokocare.ch Stoma- und Kontinenzberatung

Robert Urben robert.urben@app-tandem.ch Ambulante Psychiatrische Pflege

Sabrina Gerber s.gerbercontessi@bluewin.ch Ambl.Wochenbettbetreuung,Babymassage,Beckenboden

Sandra Leiss sandra@famleiss.ch Ambulante Wochenbettbetreuung

Sheetal Dysli sheetal@gmx.ch Psychiatrische Pflege

Sibylle Gerkan s.gerkan@hin.ch Freiberufliche Ambulante Pflege mit Schwerpunkt Psychosomatik

Sibylle Wyttenbach wundpflege@praxiswyttenbach.ch Ich habe eine eigene Wund-und Stomapraxis. Die Patienten kommen mit ihren Anliegen in der  Regel zu mir in die Praxis.

Simon Schäfer dia.fuss@bluewin.ch Fusspflege bei Personen mit einem Diabetes und Diabetesberatung - beides in meiner Praxis in Sissach

Giebenach Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung

Claudia Saladin saladins@eblcom.ch Wochenbettbetreuung, Stillberatung

Rebekka Brunner bereka@bluewin.ch Psychiatrische Pflege

Sibylle Wyttenbach wundpflege@praxiswyttenbach.ch  Ich habe eine eigene Wund-und Stomapraxis. Die Patienten kommen mit ihren Anliegen in der  Regel zu mir in die Praxis.

Pratteln Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung

Beatrice Reber bea.reber@bluewin.ch Psychiatrische Pflege

Cécile Breitenstein Meier come.homecare@gmail.com Ambulante psychiatrische Pflege

Claudia Saladin saladins@eblcom.ch Wochenbettbetreuung, Stillberatung

Claudine Fürer-Moritz cmfuerer@gmx.ch Pflegefachfrau (Kinderkrankenschwester KWS) Stillberaterin IBCLC

Gabriele Geisler geisler@stokocare.ch Stoma- und Kontinenzberatung

Robert Urben robert.urben@app-tandem.ch Ambulante Psychiatrische Pflege

Sabrina Gerber s.gerbercontessi@bluewin.ch Ambl.Wochenbettbetreuung,Babymassage,Beckenboden

Sibylle Wyttenbach wundpflege@praxiswyttenbach.ch Ich habe eine eigene Wund-und Stomapraxis. Die Patienten kommen mit ihren Anliegen in der  Regel zu mir in die Praxis.

Silvia Rudin-Wagner silvia.rudin@gmx.ch Ambulante psychiatrische Pflege

Simon Schäfer dia.fuss@bluewin.ch Fusspflege bei Personen mit einem Diabetes und Diabetesberatung - beides in meiner Praxis in Sissach

Muttenz Beatrice Isenschmid bisenschmid@bluewin.ch Psychiatrische Pflege

Béatrice Panier bpanier@bluewin.ch Wochenbettbetreuung
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Christina Durizzo wundpraxis@duwu.ch Wundpflege, Körperpflege und Verabreichung der Medikamenten

Claudine Fürer-Moritz cmfuerer@gmx.ch Pflegefachfrau (Kinderkrankenschwester KWS) Stillberaterin IBCLC

Gabriele Geisler geisler@stokocare.ch Stoma- und Kontinenzberatung

Robert Urben robert.urben@app-tandem.ch Ambulante Psychiatrische Pflege

Sabrina Gerber s.gerbercontessi@bluewin.ch Ambl.Wochenbettbetreuung,Babymassage,Beckenboden

Sandra Leiss sandra@famleiss.ch Ambulante Wochenbettbetreuung

Sibylle Gerkan s.gerkan@hin.ch Freiberufliche Ambulante Pflege mit Schwerpunkt Psychosomatik

Valerio Fedriga feva@mobilekrankenpflege.ch Psychiatrische und somatische Pflege

Waltraud Walter walter.muttenz@gmail.com Allgemeine Gesundheits- und Krankenpflege, Allgemeine Gesundheits- und Krankenpflege, 
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